— 1 —

上海市闵行区教育局文件

闵教字〔2023〕169号

关于印发《闵行区建设示范性学区和集团三

年行动计划（2023-2025年）》的通知

闵行区各中小学：

为贯彻落实《上海市示范性学区和集团建设三年行动计划

（2023-2025 年）》（沪教委基〔2023〕15号）、《关于闵行区推进

教育高质量发展的实施意见》（闵委发〔2023〕6 号）等文件精

神，在紧密型学区和集团建设的工作基础上，区教育局制订了

《闵行区建设示范性学区和集团三年行动计划（2023-2025年）》，

现予以印发，请遵照执行。

附件：《闵行区建设示范性学区和集团三年行动计划（2023-

2025 年）》

 — 2 —

（此页无正文）

上海市闵行区教育局

2023 年 11 月 3日

公开属性：主动公开

抄送：闵行区教育学院
上海市闵行区教育局办公室               2023年 11月 3日印发